
 10e TROPHÉE DES ROCHERS DE TABLETTES

1/8 16.07.2012

Scratch
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 FEUZ Vincent Les Brenets 2 1967 Hommes H40 00.31.06 1
2 NIEDERHAUSER Christophe 110 1971 Hommes H40 00.32.09 2
3 SCHNEIDER Pascal La Brévine 1 1971 Hommes H40 00.33.05 3
4 TELA Samet Samo LE LANDERON 51 1992 Hommes H20 00.33.30 1
5 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 136 1979 Hommes H30 00.34.20 1
6 GOSTELI Elie La Brévine 61 1995 Juniors H 00.34.33 1
7 NUSSBAUM Philippe 128 1969 Hommes H40 00.35.05 4
8 MARCHAND Antoine Colombier 143 1979 Hommes H30 00.35.06 2
9 COBOS Pascal Bevaix 29 1961 Hommes H50 00.35.23 1

10 BRISEBARD Julien Rochefort 37 1972 Hommes H40 00.35.26 5
11 GANE Frédéric St-Imier 49 1978 Hommes H30 00.35.28 3
12 FROIDEVAUX Jean-Charles Saignelégier 85 1970 Hommes H40 00.35.40 6
13 GOSTELI Asaël 63 1983 Hommes H20 00.35.44 2
14 BAUME Marc Colombier 50 1988 Hommes H20 00.35.48 3
15 MOOS Stany LE LANDERON 40 1964 Hommes H40 00.35.55 7
16 MICHEL Cédric Cornaux 77 1973 Hommes H30 00.36.06 4
17 HYNES Antoine 99 1981 Hommes H30 00.36.18 5
18 MENES Gael Chavornay 30 1973 Hommes H30 00.36.24 6
19 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 161 1962 Hommes H50 00.36.40 2
19 PERROUD Camille Dombresson 132 1979 Hommes H30 00.36.40 7
21 HOFMANN Charlie Rochefort 21 1993 Juniors H 00.36.41 2
22 NEFS Rini Colombier 56 1974 Hommes H30 00.36.42 8
23 GOGNIAT Dominique LeS Genevez 41 1952 Hommes H60 00.36.44 1
24 VALLAT Michel 153 1956 Hommes H50 00.36.44 3
25 PIZZOTTI Gilles St-Aubin 119 1980 Hommes H30 00.37.24 9
26 GUMY Daniel Colombier 120 1967 Hommes H40 00.37.26 8
27 SCHWIN This 73 1964 Hommes H40 00.37.27 9
28 VALLAT Julian 151 1988 Hommes H20 00.37.47 4
30 RIEDER Damien 59 1972 Hommes H40 00.38.02 10
29 WISTI Claude 91 1978 Hommes H30 00.38.02 10
31 ROSSELET Benjamin La Brévine 52 1998 Juniors H 00.38.13 3
32 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 16 1956 Hommes H50 00.38.25 4
33 MARGUET Gerald MORTEAU 88 1971 Hommes H40 00.38.26 11
34 VON ALLMEN Tatiana Heimberg 17 1985 Dames D20 00.38.33 1
35 BUHLER Hansruedi Steffisburg 18 1961 Hommes H50 00.38.43 5
36 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 80 1989 Hommes H20 00.38.45 5
37 AMSTUTZ Jean-Pierre La Chaux-de-Fonds 33 1968 Hommes H40 00.38.49 13
37 GAUTHIER Gérard Le Cerneux-Péquignot 124 1969 Hommes H40 00.38.49 12
39 GODEL Pascal Couvet 162 1993 Juniors H 00.39.11 4
39 ISLER David 78 1990 Hommes H20 00.39.11 6
41 CUENOT Jules Le Cerneux-Péquignot 5 1994 Juniors H 00.39.25 5
42 OPPLIGER Daniel 101 1957 Hommes H50 00.39.28 6
43 CHAPATTE Fabien 106 1969 Hommes H40 00.39.31 14
43 MATTEY Crystel Cortaillod 105 1985 Dames D20 00.39.31 2
45 VALLOTTON François Lucens 14 1953 Hommes H50 00.39.33 7
46 FURER Serge Bevaix 97 1949 Hommes H60 00.39.34 2
47 ECOFFEY Marc Corcelles 163 1973 Hommes H30 00.39.37 11
48 KOBEL Jérôme Neuchâtel 102 1975 Hommes H30 00.39.54 12
49 MEAN André-Philippe 135 1958 Hommes H50 00.39.58 8
50 GEISER Bernard Dombresson 131 1959 Hommes H50 00.40.02 9
51 MICALESSI Bruno Cortaillod 26 1975 Hommes H30 00.40.08 13
52 DOERFLIGER Claude Corcelles 32 1951 Hommes H60 00.40.20 3
53 VALLAT Lionel 152 1993 Juniors H 00.40.34 6
54 DUREL Alix Bevaix 12 1987 Dames D20 00.40.35 3
55 PORRET Arlette 75 1969 Dames D40 00.40.43 1
56 GEISER Stéphane Cortaillod 146 1991 Hommes H20 00.41.02 7
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Scratch
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

56 MIORINI Loris 57 1977 Hommes H30 00.41.02 14
56 ROSSIER Benoit 89 1993 Juniors H 00.41.02 7
59 JACOT Sylvain Les Bayards 125 1988 Hommes H20 00.41.07 8
60 ISCHER Philippe Boudry 115 1972 Hommes H40 00.41.15 15
61 MAHON François 154 1973 Hommes H30 00.41.31 15
62 FORT José La Chaux-du-Milieu 123 1968 Hommes H40 00.41.37 16
63 CHETELAT Pierre-Alain Saignelégier 42 1957 Hommes H50 00.41.39 10
64 BEUTLER François Chambrelien 112 1980 Hommes H30 00.41.45 16
65 COHEN-COLS Vinciane Savagnier 156 1964 Dames D40 00.41.49 2
66 REBER Christian 126 1968 Hommes H40 00.41.51 17
67 KLAHRE Joachim Neuchâtel 58 1961 Hommes H50 00.41.53 11
68 GRANDJEAN Noémie Les Geneveys-sur-Coffran 134 1985 Dames D20 00.42.07 4
69 BROSSARD Baptiste La Chaux-de-Fonds 144 1976 Hommes H30 00.42.11 17
70 SMANIA Fabrice Cormondrêche 53 1972 Hommes H40 00.42.15 18
71 MAIRE Serge-André Les Ponts-de-Martel 94 1972 Hommes H40 00.42.24 19
72 BILLOD Claude 60 1957 Hommes H50 00.42.28 12
73 RILLIOT Joël Chambrelien 148 1974 Hommes H30 00.42.29 18
74 VALLOTTON Tsilla Lucens 15 1964 Dames D40 00.42.45 3
75 BART Jean-Jacques St-Blaise 79 1972 Hommes H40 00.43.08 20
76 NEVES Geraldo Colombier 48 1975 Hommes H30 00.43.20 19
77 WOODTLI Roxane Chézard 139 1970 Dames D40 00.43.22 4
78 MARTI Mickael 108 2004 Juniors H 00.43.27 8
79 BALTENSPERGER Vincent Avenches 83 1981 Hommes H30 00.43.34 20
80 ETTER Georges-Alain La Chaux-de-Fonds 34 1955 Hommes H50 00.43.35 13
81 CHALLANDES Kerria Boudevilliers 64 1994 Juniores D 00.43.39 1
82 BARBEZAT Roland Colombier 103 1968 Hommes H40 00.43.40 21
83 BALTENSPERGER Alain Avenches 81 1951 Hommes H60 00.43.49 4
84 BRIGGEN Gauthier Coffrane 160 1990 Hommes H20 00.43.52 9
85 AUGSBURGER André 90 1962 Hommes H50 00.44.13 14
86 VON ALLMEN Manuel Colombier 122 1978 Hommes H30 00.44.25 21
87 GUINAND Yann Cernier 70 1980 Hommes H30 00.44.31 22
88 GOSTELI Athalie 62 1986 Dames D20 00.44.33 5
88 TONDINI Jean-Marc Môtiers 142 1971 Hommes H40 00.44.33 22
90 RENNA Donata Wavre 36 1971 Dames D40 00.44.38 5
91 WIGET MITCHELL Lucie 147 1971 Dames D40 00.44.49 6
92 MARTI Alain 107 1965 Hommes H40 00.44.55 23
93 CUENOT Marianne 117 1964 Dames D40 00.44.58 7
94 MONTANDON Yann Buttes 104 1988 Hommes H20 00.45.19 10
95 GUMY Patrice 121 1969 Hommes H40 00.45.24 24
96 FAHRNI Nathalie Rochefort 74 1974 Dames D30 00.45.49 1
97 FALLET Christian Les Vieux-Prés 165 1972 Hommes H40 00.46.02 25
98 OLIVERA Joao Couvet 129 1984 Hommes H20 00.46.10 11
99 MOULLET Yoann Le Cerneux-Péquignot 44 1993 Juniors H 00.46.42 9

100 ECABERT Jean-Luc Bôle 87 1948 Hommes H60 00.46.58 5
101 PUEMI Anne-Marie Boudry 28 1966 Dames D40 00.47.18 8
102 GEISER Claudine 130 1963 Dames D40 00.47.32 9
103 MEYRAT Danilo Muriaux 43 1936 Hommes H60 00.47.37 6
104 DOUABI Christian 111 1959 Hommes H50 00.47.46 15
105 BENOIT Roland Dombresson 67 1974 Hommes H30 00.47.55 23
106 GRIVEL Nicolas Coffrane 55 1979 Hommes H30 00.48.00 24
107 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 159 1964 Hommes H40 00.48.06 26
108 PFEIFFER Martine Le Locle 76 1959 Dames D50 00.48.11 1
109 COSTE Damien Le Locle 140 1975 Hommes H30 00.48.19 25
110 OPPLIGER Nicolas La Sagne 114 1993 Juniors H 00.48.21 10
111 WIPFLI Grégory Cernier 54 1977 Hommes H30 00.48.31 26
112 WALLE Fania Savagnier 133 1994 Juniores D 00.48.48 2
113 GAFNER Marika 113 1980 Dames D30 00.48.56 2
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Scratch
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

114 JUNCKER Jean-Louis Boudry 155 1944 Hommes H60 00.49.04 7
115 WIRTH CORINNE Cortaillod 116 1969 Dames D40 00.49.12 10
116 ROBERT Véronique Gals 96 1970 Dames D40 00.49.30 11
117 GONIN Laurent Neuchâtel 95 1976 Hommes H30 00.49.37 27
118 PERRENOUD Alain Môtiers 145 1963 Hommes H40 00.49.49 27
119 WOEHRLÉ Christian Montézillon 100 1972 Hommes H40 00.50.00 28
120 MÖCKLI Véronique Colombier 98 1972 Dames D40 00.50.04 12
121 DI PAOLA Fernando St-Blaise 71 1954 Hommes H50 00.50.07 16
122 BRUNNER Claire-Lise La Chaux-de-Fonds 118 1960 Dames D50 00.50.21 2
123 AMEZ-DROZ Laurent Marin 69 1966 Hommes H40 00.50.23 29
124 FRIEDLI Katia Noiraigue 109 1985 Dames D20 00.50.50 6
125 ROULIN Alain Cortaillod 20 1962 Hommes H50 00.50.56 17
126 EYMANN Joelle 166 1972 Dames D40 00.51.01 13
127 WOODTLI Justine Chézard 137 1997 Juniores D 00.51.04 3
128 TRINDADE Stéphane 168 1983 Hommes H20 00.51.08 12
129 CORRADINI Pietro Neuchâtel 25 1945 Hommes H60 00.51.15 8
130 VERMOT Jean-Marie Rochefort 35 1973 Hommes H30 00.51.25 28
131 STABROWSKI Danielle 86 1961 Dames D50 00.51.39 3
132 WOODTLI Raphael Chézard 138 1970 Hommes H40 00.51.44 30
133 GUENIAT Gérard Peseux 23 1961 Hommes H50 00.51.51 18
134 BLOCH Paul Corcelles 22 1947 Hommes H60 00.52.13 9
135 JAWARA Alieu Boudry 13 1981 Hommes H30 00.52.19 29
136 GERBER Olrich Chezard-St-Martin 84 1963 Hommes H40 00.52.27 31
137 VALSANGIACOMO Enrico Marin 164 1950 Hommes H60 00.52.33 10
138 LAUBER Denis La Chaux-de-Fonds 47 1946 Hommes H60 00.52.42 11
139 GAFNER SCHOENI Geraldine Chaumont 127 1979 Dames D30 00.52.58 3
140 ANSERMET Irène Chambrelien 11 1957 Dames D50 00.52.59 4
141 NUSSBAUM André Chevroux 19 1955 Hommes H50 00.53.31 19
142 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 68 1944 Hommes H60 00.53.57 12
143 GNAEGI Hubert Corcelles 66 1954 Hommes H50 00.54.34 20
144 DUMONT Philippe Corcelles 149 1962 Hommes H50 00.56.41 21
145 BEDERT Jean-Luc Le Locle 141 1958 Hommes H50 00.57.46 22
146 JEANNERET Lauriane Rochefort 24 1996 Juniores D 00.59.06 4
147 FAVRE David 158 1993 Juniors H 00.59.07 11
147 JUTZET Elias 157 1992 Hommes H20 00.59.07 13
149 GIUGY Etienne 93 1957 Hommes H50 00.59.15 23
150 GUTMANN Brigitt 72 1958 Dames D50 00.59.35 5
151 PIRELLI Ludovico 167 1986 Hommes H20 01.00.41 14
152 BARBEZAT Eric Rochefort 39 1946 Hommes H60 01.01.06 13
153 BLAETTLER Lydie La Brévine 45 1994 Juniores D 01.02.03 5
154 GFELLER Loraine Les Bayards 46 1994 Juniores D 01.02.03 6
155 WEBER Patrick Corcelles 150 1959 Hommes H50 01.04.15 24
156 GEVISIER Danielle Fleurier 38 1952 Dames D50 01.05.17 6
157 SORIANO Rachel Cortaillod 27 1967 Dames D40 01.05.26 14
158 BALTENSPERGER Aude Lugnorre 82 1980 Dames D30 01.07.47 4
159 GNAEGI Brigitte Corcelles 65 1959 Dames D50 01.10.29 7
160 ROBERT André Neuchâtel 31 1933 Hommes H60 01.15.07 14
161 MARRO Patrice Versoix 92 1952 Hommes H60 01.22.18 15
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Classement H20
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 TELA Samet Samo LE LANDERON 51 1992 Hommes H20 00.33.30 4
2 GOSTELI Asaël 63 1983 Hommes H20 00.35.44 13
3 BAUME Marc Colombier 50 1988 Hommes H20 00.35.48 14
4 VALLAT Julian 151 1988 Hommes H20 00.37.47 28
5 FLEURY Julien La Chaux-de-Fonds 80 1989 Hommes H20 00.38.45 36
6 ISLER David 78 1990 Hommes H20 00.39.11 39
7 GEISER Stéphane Cortaillod 146 1991 Hommes H20 00.41.02 57
8 JACOT Sylvain Les Bayards 125 1988 Hommes H20 00.41.07 59
9 BRIGGEN Gauthier Coffrane 160 1990 Hommes H20 00.43.52 84

10 MONTANDON Yann Buttes 104 1988 Hommes H20 00.45.19 94
11 OLIVERA Joao Couvet 129 1984 Hommes H20 00.46.10 98
12 TRINDADE Stéphane 168 1983 Hommes H20 00.51.08 128
13 JUTZET Elias 157 1992 Hommes H20 00.59.07 147
14 PIRELLI Ludovico 167 1986 Hommes H20 01.00.41 151

Classement H30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 AESCHLIMANN Gilles Le Locle 136 1979 Hommes H30 00.34.20 5
2 MARCHAND Antoine Colombier 143 1979 Hommes H30 00.35.06 8
3 GANE Frédéric St-Imier 49 1978 Hommes H30 00.35.28 11
4 MICHEL Cédric Cornaux 77 1973 Hommes H30 00.36.06 16
5 HYNES Antoine 99 1981 Hommes H30 00.36.18 17
6 MENES Gael Chavornay 30 1973 Hommes H30 00.36.24 18
7 PERROUD Camille Dombresson 132 1979 Hommes H30 00.36.40 20
8 NEFS Rini Colombier 56 1974 Hommes H30 00.36.42 22
9 PIZZOTTI Gilles St-Aubin 119 1980 Hommes H30 00.37.24 25

10 WISTI Claude 91 1978 Hommes H30 00.38.02 29
11 ECOFFEY Marc Corcelles 163 1973 Hommes H30 00.39.37 47
12 KOBEL Jérôme Neuchâtel 102 1975 Hommes H30 00.39.54 48
13 MICALESSI Bruno Cortaillod 26 1975 Hommes H30 00.40.08 51
14 MIORINI Loris 57 1977 Hommes H30 00.41.02 56
15 MAHON François 154 1973 Hommes H30 00.41.31 61
16 BEUTLER François Chambrelien 112 1980 Hommes H30 00.41.45 64
17 BROSSARD Baptiste La Chaux-de-Fonds 144 1976 Hommes H30 00.42.11 69
18 RILLIOT Joël Chambrelien 148 1974 Hommes H30 00.42.29 73
19 NEVES Geraldo Colombier 48 1975 Hommes H30 00.43.20 76
20 BALTENSPERGER Vincent Avenches 83 1981 Hommes H30 00.43.34 79
21 VON ALLMEN Manuel Colombier 122 1978 Hommes H30 00.44.25 86
22 GUINAND Yann Cernier 70 1980 Hommes H30 00.44.31 87
23 BENOIT Roland Dombresson 67 1974 Hommes H30 00.47.55 105
24 GRIVEL Nicolas Coffrane 55 1979 Hommes H30 00.48.00 106
25 COSTE Damien Le Locle 140 1975 Hommes H30 00.48.19 109
26 WIPFLI Grégory Cernier 54 1977 Hommes H30 00.48.31 111
27 GONIN Laurent Neuchâtel 95 1976 Hommes H30 00.49.37 117
28 VERMOT Jean-Marie Rochefort 35 1973 Hommes H30 00.51.25 130
29 JAWARA Alieu Boudry 13 1981 Hommes H30 00.52.19 135
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Classement H40
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 FEUZ Vincent Les Brenets 2 1967 Hommes H40 00.31.06 1
2 NIEDERHAUSER Christophe 110 1971 Hommes H40 00.32.09 2
3 SCHNEIDER Pascal La Brévine 1 1971 Hommes H40 00.33.05 3
4 NUSSBAUM Philippe 128 1969 Hommes H40 00.35.05 7
5 BRISEBARD Julien Rochefort 37 1972 Hommes H40 00.35.26 10
6 FROIDEVAUX Jean-Charles Saignelégier 85 1970 Hommes H40 00.35.40 12
7 MOOS Stany LE LANDERON 40 1964 Hommes H40 00.35.55 15
8 GUMY Daniel Colombier 120 1967 Hommes H40 00.37.26 26
9 SCHWIN This 73 1964 Hommes H40 00.37.27 27

10 RIEDER Damien 59 1972 Hommes H40 00.38.02 30
11 MARGUET Gerald MORTEAU 88 1971 Hommes H40 00.38.26 33
13 AMSTUTZ Jean-Pierre La Chaux-de-Fonds 33 1968 Hommes H40 00.38.49 38
12 GAUTHIER Gérard Le Cerneux-Péquignot 124 1969 Hommes H40 00.38.49 37
14 CHAPATTE Fabien 106 1969 Hommes H40 00.39.31 44
15 ISCHER Philippe Boudry 115 1972 Hommes H40 00.41.15 60
16 FORT José La Chaux-du-Milieu 123 1968 Hommes H40 00.41.37 62
17 REBER Christian 126 1968 Hommes H40 00.41.51 66
18 SMANIA Fabrice Cormondrêche 53 1972 Hommes H40 00.42.15 70
19 MAIRE Serge-André Les Ponts-de-Martel 94 1972 Hommes H40 00.42.24 71
20 BART Jean-Jacques St-Blaise 79 1972 Hommes H40 00.43.08 75
21 BARBEZAT Roland Colombier 103 1968 Hommes H40 00.43.40 82
22 TONDINI Jean-Marc Môtiers 142 1971 Hommes H40 00.44.33 88
23 MARTI Alain 107 1965 Hommes H40 00.44.55 92
24 GUMY Patrice 121 1969 Hommes H40 00.45.24 95
25 FALLET Christian Les Vieux-Prés 165 1972 Hommes H40 00.46.02 97
26 SOGUEL Frédéric Neuchâtel 159 1964 Hommes H40 00.48.06 107
27 PERRENOUD Alain Môtiers 145 1963 Hommes H40 00.49.49 118
28 WOEHRLÉ Christian Montézillon 100 1972 Hommes H40 00.50.00 119
29 AMEZ-DROZ Laurent Marin 69 1966 Hommes H40 00.50.23 123
30 WOODTLI Raphael Chézard 138 1970 Hommes H40 00.51.44 132
31 GERBER Olrich Chezard-St-Martin 84 1963 Hommes H40 00.52.27 136
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Classement H50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 COBOS Pascal Bevaix 29 1961 Hommes H50 00.35.23 9
2 ROHRER Pierre-Alain Môtiers 161 1962 Hommes H50 00.36.40 19
3 VALLAT Michel 153 1956 Hommes H50 00.36.44 24
4 VAUTHIER Patrick Les Vieux-Prés 16 1956 Hommes H50 00.38.25 32
5 BUHLER Hansruedi Steffisburg 18 1961 Hommes H50 00.38.43 35
6 OPPLIGER Daniel 101 1957 Hommes H50 00.39.28 42
7 VALLOTTON François Lucens 14 1953 Hommes H50 00.39.33 45
8 MEAN André-Philippe 135 1958 Hommes H50 00.39.58 49
9 GEISER Bernard Dombresson 131 1959 Hommes H50 00.40.02 50

10 CHETELAT Pierre-Alain Saignelégier 42 1957 Hommes H50 00.41.39 63
11 KLAHRE Joachim Neuchâtel 58 1961 Hommes H50 00.41.53 67
12 BILLOD Claude 60 1957 Hommes H50 00.42.28 72
13 ETTER Georges-Alain La Chaux-de-Fonds 34 1955 Hommes H50 00.43.35 80
14 AUGSBURGER André 90 1962 Hommes H50 00.44.13 85
15 DOUABI Christian 111 1959 Hommes H50 00.47.46 104
16 DI PAOLA Fernando St-Blaise 71 1954 Hommes H50 00.50.07 121
17 ROULIN Alain Cortaillod 20 1962 Hommes H50 00.50.56 125
18 GUENIAT Gérard Peseux 23 1961 Hommes H50 00.51.51 133
19 NUSSBAUM André Chevroux 19 1955 Hommes H50 00.53.31 141
20 GNAEGI Hubert Corcelles 66 1954 Hommes H50 00.54.34 143
21 DUMONT Philippe Corcelles 149 1962 Hommes H50 00.56.41 144
22 BEDERT Jean-Luc Le Locle 141 1958 Hommes H50 00.57.46 145
23 GIUGY Etienne 93 1957 Hommes H50 00.59.15 149
24 WEBER Patrick Corcelles 150 1959 Hommes H50 01.04.15 155

Classement H60
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 GOGNIAT Dominique LeS Genevez 41 1952 Hommes H60 00.36.44 23
2 FURER Serge Bevaix 97 1949 Hommes H60 00.39.34 46
3 DOERFLIGER Claude Corcelles 32 1951 Hommes H60 00.40.20 52
4 BALTENSPERGER Alain Avenches 81 1951 Hommes H60 00.43.49 83
5 ECABERT Jean-Luc Bôle 87 1948 Hommes H60 00.46.58 100
6 MEYRAT Danilo Muriaux 43 1936 Hommes H60 00.47.37 103
7 JUNCKER Jean-Louis Boudry 155 1944 Hommes H60 00.49.04 114
8 CORRADINI Pietro Neuchâtel 25 1945 Hommes H60 00.51.15 129
9 BLOCH Paul Corcelles 22 1947 Hommes H60 00.52.13 134

10 VALSANGIACOMO Enrico Marin 164 1950 Hommes H60 00.52.33 137
11 LAUBER Denis La Chaux-de-Fonds 47 1946 Hommes H60 00.52.42 138
12 BENOIT Edouard Les Ponts-de-Martel 68 1944 Hommes H60 00.53.57 142
13 BARBEZAT Eric Rochefort 39 1946 Hommes H60 01.01.06 152
14 ROBERT André Neuchâtel 31 1933 Hommes H60 01.15.07 160
15 MARRO Patrice Versoix 92 1952 Hommes H60 01.22.18 161

Classement HJ
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 GOSTELI Elie La Brévine 61 1995 Juniors H 00.34.33 6
2 HOFMANN Charlie Rochefort 21 1993 Juniors H 00.36.41 21
3 ROSSELET Benjamin La Brévine 52 1998 Juniors H 00.38.13 31
4 GODEL Pascal Couvet 162 1993 Juniors H 00.39.11 40
5 CUENOT Jules Le Cerneux-Péquignot 5 1994 Juniors H 00.39.25 41
6 VALLAT Lionel 152 1993 Juniors H 00.40.34 53
7 ROSSIER Benoit 89 1993 Juniors H 00.41.02 58
8 MARTI Mickael 108 2004 Juniors H 00.43.27 78
9 MOULLET Yoann Le Cerneux-Péquignot 44 1993 Juniors H 00.46.42 99

10 OPPLIGER Nicolas La Sagne 114 1993 Juniors H 00.48.21 110
11 FAVRE David 158 1993 Juniors H 00.59.07 148
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Classement D20
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 VON ALLMEN Tatiana Heimberg 17 1985 Dames D20 00.38.33 34
2 MATTEY Crystel Cortaillod 105 1985 Dames D20 00.39.31 43
3 DUREL Alix Bevaix 12 1987 Dames D20 00.40.35 54
4 GRANDJEAN Noémie Les Geneveys-sur-Coffran 134 1985 Dames D20 00.42.07 68
5 GOSTELI Athalie 62 1986 Dames D20 00.44.33 89
6 FRIEDLI Katia Noiraigue 109 1985 Dames D20 00.50.50 124

Classement D30
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 FAHRNI Nathalie Rochefort 74 1974 Dames D30 00.45.49 96
2 GAFNER Marika 113 1980 Dames D30 00.48.56 113
3 GAFNER SCHOENI Geraldine Chaumont 127 1979 Dames D30 00.52.58 139
4 BALTENSPERGER Aude Lugnorre 82 1980 Dames D30 01.07.47 158

Classement D40
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 PORRET Arlette 75 1969 Dames D40 00.40.43 55
2 COHEN-COLS Vinciane Savagnier 156 1964 Dames D40 00.41.49 65
3 VALLOTTON Tsilla Lucens 15 1964 Dames D40 00.42.45 74
4 WOODTLI Roxane Chézard 139 1970 Dames D40 00.43.22 77
5 RENNA Donata Wavre 36 1971 Dames D40 00.44.38 90
6 WIGET MITCHELL Lucie 147 1971 Dames D40 00.44.49 91
7 CUENOT Marianne 117 1964 Dames D40 00.44.58 93
8 PUEMI Anne-Marie Boudry 28 1966 Dames D40 00.47.18 101
9 GEISER Claudine 130 1963 Dames D40 00.47.32 102

10 WIRTH CORINNE Cortaillod 116 1969 Dames D40 00.49.12 115
11 ROBERT Véronique Gals 96 1970 Dames D40 00.49.30 116
12 MÖCKLI Véronique Colombier 98 1972 Dames D40 00.50.04 120
13 EYMANN Joelle 166 1972 Dames D40 00.51.01 126
14 SORIANO Rachel Cortaillod 27 1967 Dames D40 01.05.26 157

Classement D50
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 PFEIFFER Martine Le Locle 76 1959 Dames D50 00.48.11 108
2 BRUNNER Claire-Lise La Chaux-de-Fonds 118 1960 Dames D50 00.50.21 122
3 STABROWSKI Danielle 86 1961 Dames D50 00.51.39 131
4 ANSERMET Irène Chambrelien 11 1957 Dames D50 00.52.59 140
5 GUTMANN Brigitt 72 1958 Dames D50 00.59.35 150
6 GEVISIER Danielle Fleurier 38 1952 Dames D50 01.05.17 156
7 GNAEGI Brigitte Corcelles 65 1959 Dames D50 01.10.29 159

Classement DJ
Rang Nom Prénom Domicile Doss. Nais. Catégorie Temps Scratch

1 CHALLANDES Kerria Boudevilliers 64 1994 Juniores D 00.43.39 81
2 WALLE Fania Savagnier 133 1994 Juniores D 00.48.48 112
3 WOODTLI Justine Chézard 137 1997 Juniores D 00.51.04 127
4 JEANNERET Lauriane Rochefort 24 1996 Juniores D 00.59.06 146
5 BLAETTLER Lydie La Brévine 45 1994 Juniores D 01.02.03 153
6 GFELLER Loraine Les Bayards 46 1994 Juniores D 01.02.03 154
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RECORD FEMME: Laurence Yerly en 34'40'' (2009)
RECORD HOMME: Jonathan Schmid 30'20" (2011)
SPRINT À "BIDZAN": Christophe Niederhauser

Nous tenons encore à remercier nos généreux sponsors et donateurs:

Merci aussi aux bénévoles qui ont oeuvré durant cette manifestation.

Le comité d'organisation

APEX, Fleurier - AXA-Winterthur, Neuchâtel - Buffet de la Gare, Chambrelien - Hôtel des Six Communes, Môtiers - 
Hôtel de la Tourne, Rochefort - Hôtel-Restaurant de la Gare, Montmollin - Imprimerie de l’Ouest SA, Peseux - 
Intersport Tosalli-Sports, Colombier - La Grande Sagneule, Rochefort - Migros Neuchâtel-Fribourg - Postfinance - 
Raiffeisen du Val-de-Ruz - Restaurant le Pré-Vert, Chambrelien - Sponser Sportnahrung - Voyage Favre, Rochefort - 
Sierre-Zinal (course) - Tour des Alpages, Anzère (course) - Villeret-Chasseral-Villeret (course)

Le comité d’organisation tient tout particulièrement à vous remercier de votre présence à cette 10e édition du 
Trophée des Rochers de Tablettes et vous donne d’ores et déjà rendez-vous le samedi 13 juillet 2013 pour sa 11e 
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